SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANIUII 00 OESCOIERTO 0

í

,
prtrs

SANTO ANTôNIO DO DESCOBERTO-130

L3aP -

EDITAL DE CONVOCAÇAO N° 002

Ç\*çb° CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS

DO EDITAL N° 02/2022

1. O Secretário Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária de Santo Antônio do Descoberto~
GO, no uso de suas atribuições legais e considerando a Publicação de relação de

protocolos e homologação de edital de Credenciamento de Pessoas Físicas e Jurídicas

para o ano de 2023 - N° 02/2022, convoca os candidatos listados abaixo;

2. Os mesmos deverão comparecer no período destacado nas tabelas, no horário

compreendido das 09:00hs às 13:00hs, DIRETAMENTE NO DEPARTAMENTO DE

CONTRATOS - DGP (Quadra 41/42 Area Especial - Centro), LOCALIZADO NA

ANTIGA ESCOLA VIRGILIO DE MEDEIROS, PRÓXIMO A PREFEITURA DE SANTO

ANTÔNIO DO DESCOBERTO/GO.

3. No ato da assinatura do contrato, os candidatos convocados deverão comparecer

munidos dos documentos originais listados no item 1.31 para pessoa física ou item

2.44 para pessoa jurídica, para serem autenticados pelo servidor administrativo,

conforme a lei n° 13.726 de 8 de outubro de 2018;

1.31. Quando convocado, o mesmo deverá levar em
mãos todos os documentos pessoais, atestado de
saúde admissional, certificações educacionais, ficha
Cadastral -ANEXO B e carteira do Conselho de Classe
originais que foram apresentados no protocolo de
forma digital, para que sejam autenticados pelo servidor
administrativo, conforme a lei 13.726 de 8 de outubro
de 2018.

2.44. Quando convocado, o mesmo deverá levar em
mãos todos os documentos pessoais, atestado de
saúde admissional, certificações educacionais, ficha
Cadastral -ANEXO B e carteira do Conselho de Classe
originais que foram apresentados no protocolo de
forma digital, para que sejam autenticados pelo servidor
administrativo, conforme a lei 13.726 de 8 de outubr...
de 2018.

Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária - Quadra 75A, Lote 09, Área Especial, Centro —Tel.: (61) 3606-2589

Santo Antônio do Descoberto -GO - CEP 72.900-184

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTONIO 00 OESCNNEITO80 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SANTO ANTÓNIO DO DESCOBERTO-GO

Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária, do Município de Santo Antônio do
Descoberto-GO, ao dia trinta do mês de dezembro de dois mil e vinte e dois.

ALESSANDRO VIANA DA CONCEIÇAO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE E VIGILÂNCIA SANITÁRIA

DECRETO N° 2681/2022

ASSINATURA DOS CONTRATOS NOS DIAS 04/01/2023, 05/01/2023 E 09/01/2023

PROTOCOLO CARGO/CARGA HORÁRIA CREDENCIANDO SITUAÇÃO N2

224467/2022 AUXILIAR DE FARMÁCIA P. 12H EMANUELE MARVANA SOUSA NERY HABILITADO(A) 52

227578/2022 BIOMÉDICO 40H BEATRIZ BEZERRA CHAVES HABILITADO(A) 39

226913/2022 CONDUTOR P. 12H ELISON TEODORO DA COSTA HABILITADO(A) 69

224527/2022 ENFERMEIRO P. 12H ALINE GOMES MARCELINO DE OLIVEIRA HABILITADO(A) 14

224544/2022 ENFERMEIRO P. 12H MARIANA DE OLIVEIRA RODRIGUES HABILITADO(A) 159

226534/2022 MÉDICO CLÍNICO P. 12H FABIO FARIAS MAMEDIO COSTA HABILITADO(A) 32

227323/2022 MÉDICO CLÍNICO P. 12H GABRIEL DE ANGELIS BASTOS PEREIRA HABILITADO(A) 49

227576/2022 MÉDICO CLÍNICO P. 12H ABIMA & PARTNERS SERVICOS MEDICOS LTDA HABILITADO(A) 52

224523/2022 TÉCNICO EM ENFERMAGEM P.12H ANA CLÍCIA SANTOS DE OLIVEIRA HABILITADO(A) 162

224514/2022 TÉCNICO EM RADIOLOGIA P.12H 2411/SEMANAL THAIS DE AGUIAR SANTOS HABILITADO(A) 92

Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária - Quadra 75A, Lote 09, Área Especial, Centro - Te).: (61) 3606-2589

Santo Antônio do Descoberto - GO - CEP 72.900-184